



ECO-SYS

GCVS 230 VSD+



AKILLI SIVI HALKALI VAKUM POMPASI

ECO-SYS sistemleriniz ile uyum içerisinde çalışır. Full otomasyon ile entegre edilmiş olup arıza tespit bildirim, otomatik arıza bildirim, kullanıcı dostu arayüzü, yüksek enerji verimliliği ile birlikte daha bir çok özellik sayesinde tak-çalıştır olarak üretimi sağlamaktadır. Özel kabini sayesinde dışardan gelen etkenlere karşı sistem içerisinde oluşabilecek arızalar en aza indirildi. Kullanılan yapay zeka teknolojisi sayesinde sadece ihtiyacınız kadar çalışarak enerji verimliliği sağlamaktadır.



Tak - Çalıştır

ECO-SYS, tak-çalıştır özelliği ile kullanım kolaylığı sağlar. Tek yapmanız gereken sisteminize bağlantı yapmanız. ECO-SYS akıllı sistemi sayesinde gerisini sizin için halledecektir.



Otomatik Arıza Bildirimi

ECO-SYS, sistemin hareketli aksamlarında bir arıza meydana geldiğinde, bu arızanın otomatik olarak bildirilmesini, arızanın anında tespit edilmesini ve gerekli önlemlerin alınmasını sağlar. Kendi sisteminde entegre durumlarında arıza paylaşma fonksiyonu ile kolaylık sağlamaktadır.

ECO-SYS'in sistem içerisindeki bilgileri Scada ile bağlantı sağlamaktadır.



Pompa Makina Sanayi TİC. A.Ş.

Kullanıcı Dostu Arayüz

ECO-SYS'in geniş ekran paneli, kullanıcı dostu arayüzüyle vakum sisteminizi yönetmenizi ve izlemenizi kolaylaştıran güçlü bir araçtır. Akıllı arayüzü, gerçek zamanlı verileri ve tanılama araçları ile ECO-SYS, vakum sisteminizin verimliliğini ve performansını artırmaya yardımcı olabilir.

Sektörler

ECO-SYS, kimya, gıda, plastik, tekstil, cam-seramik, sağlık, kağıt, şeker, deri, maden, orman endüstrisi, vakumla kaldırma, yeraltı suları, enerji santralleri, seramik ve savunma sanayi gibi birçok sektörde kullanılmaktadır.



Bakım

ECO-SYS, bakım gerektirmeden uzun süre yüksek verimle çalışarak pompanın daha uzun süre sorunsuz çalışmasına ve işletme maliyetlerinin düşürülmesine yardımcı olur.



Pompa Makina Sanayi TİC. A.Ş.

Enerji Verimliliđi

ECO-SYS, %50'ye varan enerji tasarrufu sađlayan, yksek verimliliđe sahip bir vakum pompasıdır. Bu tasarruf, ECO-SYS'in ařađıdaki zellikleri sayesinde sađlanmaktadır:

Yenilikçi Tasarım: ECO-SYS, enerji verimliliđini artırmak iin tasarlanmıř zel bir tasarıma sahiptir. Bu tasarım, pompanın daha az enerji tkzetmesini sađlar.

Enerji Verimliliđi Kontrol Sistemi: ECO-SYS, pompanın ihtiya duyduđu enerji miktarını otomatik olarak kontrol eden bir enerji verimliliđi kontrol sistemine sahiptir. Bu sistem, pompanın performansını kaybetmeden enerji tasarrufu yapmasını sađlar. ECO-SYS yksek enerji verimliliđi ile iřletmelerin enerji maliyetlerini dřrmesine ve enerji tkzetiminin evresel etkilerini azaltmaya yardımcı olur.



ECO-SYS, akıllı sıvı halkalı vakum pompası teknolojisinde lider olan bir rndr. Kullanıcı dostu tasarımı, yksek enerji verimliliđi ve geniř ekran paneli ile ne ıkmaktadır. ECO-SYS, birok sektrde kullanılabilecek gvenilir ve verimli bir zmdr.



Pompa Makina Sanayi TİC. A.ř.

GÜCÜM POMPA

GÜCÜM POMPA 1970 yılında İstanbul Hasköy'de kuruldu. Pompa tamiraty yapan bir atölye olarak kurulan firmamız, kendi isminde GÜCÜM marka ürünler üreterek, ve ürün yelpazesini sürekli genişleterek sektöründe tek ve lider firma olma özelliğini geçen yıllar boyunca korumuştur. Üniversal tezgahlarla yapılan üretim yerini, üretimin her aşamasında bilgisayar destekli tezgahlarla yapılan Dünya standartlarında bir kaliteye bırakmıştır. Türk Standartları Enstitüsü tarafından kalitemizin Avrupa normlarına uygunluğu tescil edilmiştir.



BÜTÜNLÜK

Yaptığımız bütün işlerde, profesyonelliğimizde ve toplum etkileşimimizde ahlaklı ve dürüst yönetim anlayışına saygımız.



GÜVENİLİRLİK

Her zaman en yüksek kalitede insan gücü, ürün ve servisi sorgulamamız.



SAĞLAMLIK

Müşterilerimizle, çalışanlarımızla ve tedarikçilerimizle uzun vadeli ilişkileri tercih etmemizdeki azmimiz.

Türkiye endüstri tarihinin bir parçasında yer almaktan gurur duyuyoruz ve gelecekte de teknolojinin bir parçası olmak için çalışıyoruz.

Yurt içinde ve yurt dışında, binlerce sanayi uygulamasında başarıyla kullanılan Gücüm Sıvı Halkalı Vakum Pompaları minimum bakımla, sessiz, güvenli ve uzun ömürlü çalışırlar.



Pompa Makina Sanayi TİC. A.Ş.



Pompa Makina Sanayi Tic. A.Ş.

GÜCÜNÜZÜ SINIRLAMAYIN



Okut beni!



@gucumpompa



gucumpompa.com



+90 (212) 254 80 95
+90 (212) 254 80 94
+90 (212) 254 80 93



Çerkeşli OSB Mah. İMES-23.
Cadde No:6 41455 Dilovası
/KOCAELİ



info@gucumpompa.com

1970'DEN BU YANA